


2 Bydalslia 26

Nyere 3‑roms toppleilighet 
med privat takterrasse| 
Garasje | Heis| Sol 

Påkostet nyere toppleilighet med privat takterrasse. Delikat med 
gjennomgående gode løsninger, topp standard i alle rom, samt en 
fantastisk perle av en takterrasse og ikke minst egen parkering i felles 
garasjeanlegg med heis helt opp til leiligheten. Leiligheten har god 
takhøyde, store vinduer og lekre detaljer. Leiligheten ligger i byggets 
øverste etg. med god utsikt. Fra stuen har du utgang til solrik og flott 
balkong. Begge soverommene er av god størrelse. kort vei til til 
fasiliteter som Hellemyr skole, butikk, bensinstasjon, fotballbane og 
barnehage. Fra boligkomplekset vil det bli opparbeidet turvei gjennom 
naturområdet frem til badeplass ved Bydalstjønna, hvor det vil bli 
anlagt ny flott sandstrand. Det er også kun en kort spasertur til 
busstopp.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 93 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 783 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 274,‑
Selger:	 Jenny Grøterud
	 Kim Espen Gyenese Takacs
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2022
BRA‑i/ BRA Total	  72/ 77 kvm
Tomtstr.:	 1446.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 14, bnr. 1937
Snr.	 10
Oppdragsnr.:	 1411250014

Andre Sandvik
Daglig leder | Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 10 109
E‑post	 andre.sandvik@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF. 
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 77 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Bod

3. etasje
BRA‑i: 72 m² Entré, bad, 2 soverom, stue/ kjøkken og vaskerom.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
11 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1446.8 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet 
med asfalterte internveger og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et veletablert boligområdet på Fidjemoen ved Hellermyr. Fra 
leiligheten har du kort vei til til fasiliteter som Hellemyr skole, butikk, bensinstasjon, 
fotballbane og barnehage. Fra boligkomplekset vil det bli opparbeidet turvei gjennom 
naturområdet frem til badeplass ved Bydalstjønna, hvor det vil bli anlagt ny flott 
sandstrand. Til sentrum tar det kun 12 minutter med bil. Det er også kun en kort 
spasertur til busstopp.
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Boligbygg med flere boenheter fra 2022. 
Bygningen har malte trevinduer med isolerglass. Bygningen har malt hovedytterdør og 
skyvebalkongdør i malt tre. Balkong med utgang fra stue. Dekke av fliser. Rekkverk av 
glass og metall.

Sammendrag selgers egenerklæring
5 Kjenner du til om det er/  har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller 
fuktmerker i underetasje/  kjeller?
Svar: Ja
Beskrivelse: Parkeringskjeller hadde noe fukt, pga feil bruk av vifter. Dette er nå 
utbedret

12 Kjenner du til om det er utført kontroll av el‑anlegget og/  eller andre installasjoner (f.
eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Svar: Ja
Beskrivelse: Har hatt EL tilsyn på stikkontroll på nybygg

24 Er det andre forhold av betydning ved eiendommen som kan være relevant for 
kjøper å vite om (f.eks. rasfare, tinglyste forhold eller private avtaler)?
Svar: Ja
Beskrivelse: På 1 års kontroll klaget vi på flisarbeid i dusj. Det vil bli lagt nye fliser i 
dusjsonen av utbygger

27 Kjenner du til om det er/  har vært sopp/  råteskader/  insekter/  skadedyr i sameiet/ 
laget/  selskapet (fellesareal eller i andre boliger) som rotter, mus, maur eller lignende?
Svar: Ja
Beskrivelse: Pga av feil bruk av ventilasjon vifte så oppsto fukt i parkeringskjeller. Dette 
ble utbedret av utbygger
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Innhold
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